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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 9 şehirde
9 millet bahçesinin açılışını yaptı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, aralarında Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesinin de bulunduğu 9 şehirde 9 millet bahçesinin açılışını eş zamanlı yaptı.

9Kente 9 Millet Bahçesi açılış töreninde
konuşan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan önemli açıkla-

malar yaptı. İlk olarak seçim vaadi
olarak açıklanan millet bahçesi pro-
jeleri sonrasında büyük bir hız kazan-
mış, her ile en az 1 millet bahçesi sözü
veren Cumhurbaşkanı Erdoğan son-
rasında bu rakamı arttırmış özellikle

de büyük şehirlerde bazı ilçelerde
nerede ise 2 millet bahçesi yapımına
başlanmıştı. 9 Kente 9 Millet Bahçesi
sözü veren Cumhurbaşkanı Erdoğan
"6 Şubat depremlerinde toplanma
alanının önemini daha iyi kavradık.
Çevre ve Şehircilikte attığımız her
adımın çok ciddi faydasını gördük. 81
ilimizde 81 milyon metrekare millet

bahçesi kazandırmak hedefimizin
ehemmiyeti de anlaşılmış oldu.
Sözümüzü tutmak için çalışmalarımız
sürdürüyoruz. Hedefimizi 100 mily-
on metrekareye çıkardık. Millet
bahçesi sayımızı da 500 olarak gün-
celledik. 21,5 milyon metrekare
büyüklüğündeki 189 millet bahçemiz
hizmette. 137 millet bahçemizin

yapımı devam ediyor. Vizyon pro-
jemiz Atatürk Havalimanı'na yap-
makta olduğumuz millet bahçem-
izdir. Tüm etaplarıyla hizmete
girdiğinde dünyanın gözde şehir
parkları arasında yerini alacaktır"
denilerek bugüne kadar 189 millet
bahçesini hizmete açtıklarını ifade
etti. >>HÜDAYİ ACAR
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Arızalanıp yol ortasında duran araca
otomobil çarptı, 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da otomobil sürücüsünün arızalandığı için
yol ortasında duran araca çarpması sonucu meydana gelen
kazada 3 kişi yaralandı.>>2’DE

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde
ilkokullar arasında yapılan bilgi
yarışmasında birincilik ipini
Miralay Reşatbey İlkokulu göğüsle-
di. İlçedeki fen lisesi eğitim veren 20
ilkokulun katılımı ile ‘Oku, Anla,
İşaretle’ projesi çerçevesinde bilgi
yarışması düzenlendi.>>3’TE

Miralay Reşatbey İlkokulu
bilgi yarışmasında birinci oldu
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Kriket Gençler
Türkiye Şampiyonası
Afyonkarahisar'da
devam ediyor
Okul Sporları faaliyet programında
yer alan Kriket Gençler Türkiye
Şampiyonası heyecanı,
Afyonkarahisar Kocatepe Spor
Kompleksi sahalarında devam edi-
yor. Türkiye'nin dört bir yanından
gelen genç kriket sporcuları, başarılı
performanslarını sergilemek için ter
döküyor.>>7’DE

Kamp kayıt ücretleri AFAD ve KIZILAY
aracılığıyla depremzedelere yardım amacıyla
kullanılacak. Babalar Günü’ne özel Afyon
Motor Sporları Merkezinde gerçekleştirilecek
“Baba-Çocuk Kampı” eşsiz bir heyecan yaşata-
cak. Baba-çocuk ilişkisini güçlendirmek, aileler
arası sosyal ilişkilerin ve dostlukların pekişmesi
amacı ile düzenlenecek etkinlikler 16-17-18
Haziran’da düzenlenecek. Babalar ve çocuklar,
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları
Kulübü işbirliği ile düzenlenecek olan etkinlikte
heyecan dolu bir hafta sonu geçirecek.>>7’DE

Babalar ve çocuklar
Afyon’da buluşacak

Teleferik projesinde çalışmalar hızla ilerliyor
Afyonkarahisar’ın hayalinin gerçeğe dönüştüğü teleferik projesinde
çalışmalar hızla devam ederken Belediye Başkanı Mehmet Zeybek

projenin alt istasyon sahasını ziyaret etti.
Alt istasyonda oluşturulacak sosyal tesis ve
rekreasyon alanların yapımı devam ederken, Kale
ve Erdal Akar Parkı arasında halatlar kuruldu.
Zirvede yapılan ankraj çalışmaları için gerekli
malzemeler yük asansörü ile taşınıyor.
Afyonkarahisar’ın hayali, Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek’in seçim vaadi olan teleferik pro-
jesinde çalışmalar yoğun olarak sürüyor. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’te ekibi ile birlikte çalış-
maları yerinde inceledi. Projenin üst istasyonunda
yapılan işlemler için gerekli ekip ve ekipmanların
taşındığı yük asansörü alanında devam eden çalış-
malar hakkında bilgi alan Başkan, kale zirvesine
çıkan yük asansörünü çalıştırdı. Sistemi deney-
imleyen Başkan, tarihi Karahisar Kalesini kendi
telefonu ile pozlarken, fotoğraf çekinmeyi de ihmal
etmedi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyon’un sağlık yatırımları görüşüldü
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan Sağlık
Bakanı ile Aile Sosyal Hizmetler bakanına nezaket

ziyaretinde bulundu. Sağlık Bakanı ile yatırımları
konuşan heyet, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanına da
hayırlı olsun diledi. >>8’DE
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AFYONKARAHİSAR 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/2 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2023/2 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar-Merkez- Erkmen Kasabası Cumhuriyet Mahallesi Gölcük mevkii 327
ada 55 parsel sayılı arsa vasıflı olarak tapuda kayıtlı taşınmazın herhangi bir altyapı ve ulaşım
sorunu olmadığı, düzgün bir topografik yapıda, taşınmaz Şehit Murat Saraç Caddesine cepheli
olup, şehir merkezine kuş uçuşu 4 km. Erkmen Kasabasına 1,46 km uzaklığında , etrafında seyrek
yapılaşmaların olduğu, ana yola cepheli , yakınlarında sayfiye evi olarak kullanılan tek ve çift katlı
yapılar, çevresinde 5 Yıldızlı Oteller, Özel Öğretim yerleri, Alışveriş Merkezleri, Hastaneler ve Ticari
işletmelerin bulunduğu, üzerinde değişik cins ve yaşlarda meyve ağaçları ve ağaç pergola bulundu-
ğu belirlenmiştir.
Adresi : Erkmen Kasabası Merkez/Afyonkarahisar
Yüzölçümü : 648,89 m2
İmar Durumu : Uygulama İmar Planında ,TİCK (Ticaret Konut Alanı) olarak 

planlı olduğu, taşınmazın zemin katının ticaret olarak 
kullanılmasını zorunlu olduğu, Ayrık nizam 3 kat inşaat 
müsaadelidir.

Kıymeti : 1.322.780,00 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN :1842150

Artırma Bilgileri

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/06/2023 - 14:10
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/07/2023 - 14:10

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/07/2023 - 14:10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/08/2023 - 14:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

700 nüfuslu köyde 
heyelan meydana geldi

Geçtiğimiz günlerde yaşanan sel baskınlarının
ardından Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesine bağlı

Çaykışla köyünde heyelan meydana geldi.

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, yaklaşık
700 nüfusunu bulunduğu Çaykışla köyünde
yaşanan heyelan bölgesinde incelemelerde

bulundu. Kaymakam Bilici, beraberinde İl Genel
Meclis üyeleri ve ilgili daire amirleri ile birlikte heye-

lanın meydana getirdiği tahribatı yerinde incelemek
üzere Çaykışla köyüne gitti. İncelemelerin ardından
Kaymakam Bilici, ilerleyen günlerde hazırlanacak
afet raporu doğrultusunda gerekli çalışmaların
yapılacağını belirtti. >>İHA

İlaçlanan koyunların sevimlilikleri
sosyal medyada büyük ilgi gördü

Bolvadin İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü
tarafından ilçede faaliyet
gösteren işletmede
koyunlarda dış parazit
mücadelesi çerçevesinde
mobil yıkama ünitesi ile
paraziter ilaçlama uygu-
laması yapıldı. Görevliler
tarafından videoya alınan
ilaçlama anı ise ilginç
görüntüler oluşturdu.
Makinenin içerisinde
giren koyu ve kuzuların
ilaçlama yapıldıktan
sonra kaçıştıkları anlarda-
ki sevimlilikleri ise sosyal
medyada büyük beğeni
topladı. >>İHA

Arızalanıp yol ortasında duran araca
otomobil çarptı, 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da
otomobil
sürücüsünün
arızalandığı için
yol ortasında
duran araca 
çarpması sonucu
meydana gelen
kazada 3 kişi
yaralandı.
Kaza, kent merkezi Ertuğrul Gazi mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.K.’nin kullandığı
03 BU 399 plakalı otomobil arızalanınca yol ortasında
durdu. Bu sırada arkadan gelen B.Ş., yönetimindeki
38 AHM 059 plakalı otomobil aracı geç fark edince

arkadan çarptı. Kazada arıza yapan araçta bulunan
S.K., Ş.K. ve Z.N.K., yaralandı. Yaralılar ardından olay
yerine gelen ambulanslar ile Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Motosiklet, traktör 
ve servis araçlarına
yönelik polis denetimi

Ülke genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da da
gerçekleştirilen denetimlere çok sayıda polis ekibi
katıldı. Denetim kentin önceden belirlenen muhtelif
noktalarında yapıldı. Motosiklet, traktör ve servis
olarak taşımacılık yapan araçlara yönelik yapılan
denetimde durdurulan araçların evrak kontrolü

yapılıp, sürücülerin ehliyet ve ceza puanları kontrol
edildi. Denetimlerde evrak ve ehliyet yeterlilik-
lerinde sorun olan sürücülere cezai işlem uygulandı.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü yetk-
ililerinden edinilen bilgilerde denetimlerin ilerleyen
günlerde de devam edeceği kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da polis tarafından motosiklet, traktör
ve servis araçlarına yönelik denetim gerçekleştirildi.
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Çadır kentte çocuk işçiliğinin önlenmesi
amacıyla Sosyal Destek Merkezi açıldı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde mevsimlik tarım işçilerinin konakladığı çadır
kentte çocuk işçiliğinin önlenmesi amacıyla Sosyal Destek Merkezi açıldı.

Yurt genelinde faaliyet gösteren bir dernek ile bir
firma iş birliğinde yürütülen Gülen Çocuklar
Projesi çerçevesinde Dinar ilçesi Yüksel Köyünde
bulunan mevsimlik tarım işçilerinin konakladığı
çadırkentte çocuk işçiliğinin önlenmesi amacıyla
Sosyal Destek Merkezi açıldı. Proje çerçevede
Sosyal Destek Merkezinde çocuklara yaygın
eğitim modeli uygulanmakta olup aynı zamanda
çocukların psikososyal açıdan da gelişebilmeleri
için destekleyici aktiviteler gerçekleştirilecek.
Çocukların gelişimini desteklemek üzere ebeveyn-
ler ve bakım verenler ile de hijyen, çocuk bakımı,
aile planlaması ve çocuk gelişimi gibi konularda
farkındalık çalışmaları yapılacak. Bu çalışmaların
proje süresi boyunca farklı birçok branştan eğit-
menler tarafından yapılacağı kaydedildi.
Gerçekleştirilen açılış törenine Kaymakam Kemal
Duru İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Necip
Kacar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş, İlçe
Sağlık Müdürü Mehmet Mesher Işık, Tarım ve
Orman İlçe Müdürü Yavuz Karakuyu ve davetlil-
er katıldı. >>İHA

Yeni dönemde tek kişilik patron şirketlerinin
iflasları artacak. Yeni dönemde yani dijital çağda
başarının önemli koşullarından biri ortak akıl.
Değişim çok hızlı ilerliyor. Dolayısıyla değişimin
bu denli hızlı olması aynı zamanda bir kaos
ortamı da doğuruyor. Bu kaos ortamında, bizi
doğruya götürmeye tek bir zihin yetmeyecek gibi
görünüyor. Doğru insanların bir araya geldiği
işlerin daha da hızlı büyüdüğünü göreceksiniz.
Çünkü büyük olmak için sermaye sahibi olmak
artık eskisi kadar önemli değil. Doğru insanlar-
dan oluşan ekipler çok daha önem kazandı.
Doğru insanlardan oluşan ekipler, sermayeyi,
kaynağı, bağlantıları sağlayabiliyorlar. Bolluk
çağının belki de en önemli kıtlığı, nitelikli insan
kaynakları olacak. Doğru insanları bir arada
tutamayan büyük şirketler hızla küçülmeye
başlayacak. Artık sadece maaş arttırmak
yetenekleri tutmak için yeterli değil. Çalışanlar
işverenlerden en çok; saatlerde esneklik, yeni
yan haklar ve çalışan destek programı istiyor.
İşe alım süreçlerinde ‘insan odaklı’ yaklaşımın
önemi arttı. Çalışma modelleri, liderlik anlayışı,

yetenek çekme ve elinde tutma stratejileri fark-
lılaştı. Yeni döneme uyum sağlamak isteyen şir-
ketler iş veren markasına ve yeni nesil İK teknoloji-
lerine yatırım yapmaya odaklandı. ‘Kariyer.net CEO
su Fatih Uysal, "Yetişmiş yeteneğe ulaşmanın zor-
luğu söz konusu alanlardaki yeteneklerin, -işe alım-
larda ve sonrasında- şartları kendilerinin belirlediği
bir çalışma düzenine evrilmesine olanak sağlıyor"
diyor.  Günümüzde birçok şirket işe alım poli-
tikalarını, doğru yeteneği kazanmak ve elde tutmak,
şirkete olan bağlılığını artırmak üzere kurguluyor ve
sürekli güncelliyor.  Bu da işveren markası
kavramının günden güne öneminin artmasına
sebep oluyor.’

*******
ÇALIŞANLAR KADAR ŞİRKETLERİNDE 
BEKLENTİLERİNDE DEĞİŞİM OLDU
Esneklik öne çıktı. Pandemi sonrası uzaktan çalış-
ma online toplantılar, hibrit çalışma düzeni gibi
çalışma modellerine teknolojik yaklaşım getiren şir-
ketler, çalışanlarında da bazı yetkinliklerini öncele-
meye başladılar. Stres toleransı ve yönetimi, prob-
lem çözme, liderlik, inisiyatif alma, direnç, aidiyet,
verimlilik, esneklik ve adaptasyon, takım çalışması
ve teolojiyi iyi kullanma öne çıkan yetkinlikler oldu.

*******
DİPLOMA ESKİSİ KADAR POPÜLER DEĞİL
Diploma eskisi kadar önemli değil derken ne
demek istiyorum, klişe bir söz haline gelen
‘eğitim şart’ tarih mi oluyor? Elbette hayır. Eğitim
tabi ki şart ama diploma sahibi olmak artık eskisi
kadar zor değil. Artan özel eğitim kurumları,

eğitimde fırsat eşitsizliği yaratırken eskiye göre
üniversite mezunu sayısını arttırıyor. Sonuç;
üniversite mezunu işsizler diye bir kitle ile karşı
karşıya kalıyoruz. Bu durumda iş hayatında artık
sadece diploma yeterli değil. 

*******
BİR KONUDA UZMANLAŞIN
Yaptınız işin en iyisi olun. Bir konuya odaklanın
ve onu en hızlı en iyi bir biçimde yapabilir hale
gelin. O konuda iddianızı ortaya koyun. Şirket siz
gittiğinizde o işi sizin kadar iyi yapabilecek birini
zor bulacağını bilsin ve gittiğinizde yokluğunuz
belli olsun. 

*******
KAZANÇ MI? ÇALIŞAN MI?
Şirketler yeni dönemde bazı kararlar vermek
durumundalar. Kar etmeyi ön planda tutup
çalışan yitirmeyi mi, yoksa çalışan bağlılığını
önemseyip kazançtan kısmak mı? Her şirket bu
konuda kendi içinde şartlarını ve önceliğini
değerlendirerek kendi çözümünü geliştirmek
zorunda.

*******
KURUMSALLIĞIN ÖNEMİ
Yeni dönemde büyümekte olan bir aile şirketi’nin
hayatta ve ayakta kalabilmesi için, öncelikle
büyüdüğünü farkına varması eski şart ve eldeki
imkanlarla işlerin yürütülemeyeceğini görmesi
çok önemli. Yeni dönemde aile şirketlerinin de bir
an önce kurumsal düzene geçmek için bir yol
haritası çizmesi, gerekliliklerden belki de en
önemlisi. Bunun için yapılması gereken ilk adım,

üretim ve yönetim kurulu tecrübesi olan profesy-
onelleri yönetim kurullarına katmak. Bu dönemde
en çok üst düzey yönetici ve CEO arayışının art-
masının sebeplerinden biride kurumsal yönetime
geçiş sürecini güçlendirmek ve hızlandırmak
isteyen aile şirketleri diyebiliriz.

*******
MAAŞ ARTIŞI YÜZDE 61 PLANLANIYOR
Mercer, ‘2023 Ücret ve Yan Haklar Araştırmasının
sonuçlarına göre şirketler 2023 yılı için ücret artışını
ortalama yüzde 61 olarak planlıyor. Firmaların yüzde
53'ü yılda bir kez, yüzde 42'si iki kez ve yüzde 5'i ise
üç ve üzerinde zam yapmayı hedefliyor.  Türkiye'den
farklı sektörlerden firmaların katılımıyla gerçekleşen
araştırmanın sonuçlarına göre, 2023 yılı için en yük-
sek artış planlayan sektörler, ortalama yüzde 70,5 ile
otomotiv ana sanayi, ortalama yüzde 68,6 ile enerji,
ortalama yüzde 67,3 ile üretim, ortalama yüzde 67,1
ile otomotiv tedarik sanayi ve ortalama 66,8 ile
maden ve metal sektörleri olarak ön plana çıkıyor.
Araştırmaya göre mevcut piyasa koşullarına karşı fir-
malar çalışanlarına sağladığı yan hak uygula-
malarının çeşitliliğini artırdı.  Bunlar arasında esnek
yan haklara geçiş ve daha sık uygulanan spot
bonuslar öne çıkan uygulamalar oldu.  Well-being
çerçevesinde sağlanan yan hak uygulamalarının
yanı sıra özellikle IT rolleri için sağlanan uzun
dönem teşvik uygulamalarının da arttığı gözlem-
leniyor.
Sevgiyle kalın…
Yasemin ÖZCAN KAPLAN
İstatistik verileri kaynak: Ekonomist  

Yasemin Özcan Kaplan

ORTAK AKIL 

Serter ve AFİKAD heyeti, 
Serteser ve Çelikten’i ziyaret etti

Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) Yönetim Kurulu
Başkanı Huriye Serter, Afyonkarahisar İş Kadınları Derneği
(AFİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Samiye Hancıoğlu, Dernek
Genel Sekreteri Nalan Karcı ile Dernek Yönetim Kurulu
Üyeleri, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten’i ziyaret etti.  GİFED Yönetim Kurulu

Başkanı Huriye Serter, kadın hakları konusunda bilinçlendirme
çalışmaları yaptıklarını, bu bağlamda kurum ve kuruluşlarla
işbirliği içinde hareket ettiklerini belirtti.  ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ile Meclis Başkanı Mustafa Ali
Çelikten de ziyaret dolayısıyla heyete teşekkür etti. Serteser,
ziyaret sırasında Serter’e Afyonkarahisar’ı anlatan simgelerin
bulunduğu ahşap plaket takdim etti.  >>İZZET IŞIK

Miralay Reşatbey İlkokulu 
bilgi yarışmasında birinci oldu

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde ilkokullar arasında yapılan bilgi
yarışmasında birincilik ipini Miralay Reşatbey İlkokulu göğüsledi.
İlçedeki fen lisesi eğitim veren 20 ilkokulun katılımı ile ‘Oku, Anla,
İşaretle’ projesi çerçevesinde bilgi yarışması düzenlendi. Yarışmada 7
okul finale kaldı. Finalde 20 sorunun 15’ini doğru Bilen Miralay
Reşatbey İlkokulu birinci, 13’ünü doğru bilen Atatürk İlkokulu ikinci
ve 12’sini doğru bilen Bera İlkokulu ve Mehmet Akif Ersoy İlkokulu
üçüncü oldu. Yarışma sonrası Kaymakam Mehmet Sülün Miralay
Reşatbey İlkokulu öğrencilerine birincilik ödülünü taktim etti. >>İHA
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Guatrın en sık önemli
nedeni iyot eksikliği

İyot yetersizliği konusunda uyarılarda bulunan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları
Uzmanı Dr. Esra Tutal, “Guatrın en sık nedeni iyot eksikliğidir, bu nedenle iyotlu sofra tuzu

kullanımı çok önemlidir. Fakat iyotun fazlasının da zararlı olduğu unutulmamalıdır” dedi.

Dünyada 130 ülkede önemli bir sağlık
sorunu olan iyot yetersizliğinin
çocuklarda büyüme ve gelişme geri-

liği, yetişkinlerde guatr, ha;a meme kanseri
gibi ciddi problemlere yol açabildiğini belir-
ten Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Kliniği’nden Uzm. Dr. Esra
Tutal, 1-7 Haziran İyot Yetersizliği Önleme

haftası dolayısıyla bilgilendirmede bulundu.
"ZEKA DÜZEYININ AKRANLARINDAN

AZ OLMASINA YOL AÇABILIR"
İyot yetersizliğinin en olumsuz ve yıkıcı
etkilerinin gözlendiği risk gruplarının
doğurganlık çağındaki kadınlar, gebeler,
bebekler ve çocuklar olduğunu belirten
Uzm. Dr. Esra Tutal, “Bebek ve çocuklarda

büyüme ve gelişme geriliği, zekâ düzeyinin
akranlarına göre en az 13.5 puan daha düşük
olması, öğrenme yeteneği ve okul başarısın-
da azalma, gebelerde düşük ve ölü doğum
riskinde artma ve her yaşta guatr iyot yeter-
sizliğin oluşturduğu önemli sağlık problem-
lerinden sadece birkaçıdır. İyot eksikliği
vücu;a erken dönemde hiçbir belirti göster-
mezken ilerleyen dönemde, tiroit bezinin
büyümesine yani guatr hastalığına ve tiroit
hormonu üretiminin azalmasına (hipotiroi-
dizme) sebep olabilmektedir” diye konuştu.

AŞIRI IYOT ALIMINA DIKKAT
Guatrın en sık nedeni iyot eksikliği olduğu-
nu ifade eden Uzm. Dr. Esra Tutal, bu
nedenle iyotlu sofra tuzu kullanımının çok
önemli olduğunu fakat iyodun fazlasının da
zararlı olduğunun altını çizdi. Son zaman-
larda yüksek doz iyot içeren çeşitli gıda tak-
viyeleri kontrolsüz bir şekilde kullanıldığına
dikkat çeken Uzm. Dr. Tutal, “Bu konuda
endokrin doktorunuzun önerisi olmadan bu
tür ürünleri kullanmayınız. Özellikle deniz
mahsullerinde, deniz yosunlarında, iyot
bakımından zengin topraklarda yetişen bit-
kilerde ve iyotlu tuzda bulunan eser mineral
iyot, tiroit hormonlarının üretimi için esastır.
Bu nedenle diyetle yetersiz iyot alımı hipoti-

roidizme yol açabilir. Aşırı iyot alımı ise hali-
hazırda hipotiroidi hastalığı olan insanlarda
belirtileri kötüleştirebilir” ifadelerini kullan-
dı.>>İHA

Güneş alerjiyi ciddi
şekilde arttırıyor

Polen ve tozların gözde oluşturduğu kaşıntı, sulanma ve
kızarıklıkların kısa sürede geçeceğini düşünmenin yanlış

olduğunu belirten uzmanlar, sıradan gibi görünen bu 
rahatsızlığın görme bozukluğuna sebep olabileceğini söyledi.
Mevsimsel hastalıklar arasında başı çeken göz
alerjileri, baharın gelmesiyle birlikte tekrar kendini
gösterdi. Kış aylarından sonra hasret kalınan
güneşin kendisini göstermesiyle birlikte insanların
doğayla daha içli dışlı olduğunu belirten uzman-
lar, bunun beraberinde bazı sıkıntıları da berabe-
rinde getirdiğine dikkat çekti. Yeşilin ve güneşin
insan sağlığına yararı olduğu kadar zararı da oldu-
ğunu belirten uzmanlar, bahar aylarında ortaya
çıkan polen ve gözle görülmeyen tozlara dikkat
edilmesi gerektiğini söyledi. Göz Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Adnan İpçioğlu,
bahar aylarında sık görülen göz alerjilerin vatan-
daşlara kabus olmaması konusunda uyarılarda
bulundu. Gözde kızarıklık, kaşıntı ve sulanma gibi
şikayetlerin alerjilerin habercisi olabileceğini ifade
eden İpçioğlu, erken teşhis edilmediğinde ise
görme kaybına kadar uzanan ciddi sorunlara

sebep olabileceğini söyledi. Göz alerjilerinden
korunmak için birkaç püf nokta olduğunu belirten
Op. Dr. İpçioğlu, "Öncelikle böyle bir alerjisi bulu-
nan kişinin tozlu ortamlardan uzak durması gere-
kiyor. Özellikle alerjik konjonktivitler kendilerini
yanma, batma ve kaşıntı şeklinde ortaya çıkarıyor.
Alerjinin en rahatsız edici yanı göz kaşınmaları
olduğundan, hastalar gözlerini kaşımaya ve ovuş-
turmaya doyamaz. Bu kaşımalar bazı kimselerde
gözün önündeki saydam tabaka olan korneanın
yapısında bozulmalara sebep olur ki bunların en
ciddisi ise görme kaybına yol açan keratokonustur.
Alerjik göz nezleleri genellikle atopik diye adlan-
dırılan bünyelilerde çocukluk yaşlarıyla ortaya
çıkıp yıllarca aynı mevsimlerde kendini hatırlatır"
diye konuştu. Güneşin faydası olduğu kadar zara-
rının da olduğunu belirten İpçioğlu, "Güneş alerji-
yi ciddi şekilde ar;ırıyor. Yani güneşin içerisindeki
ultraviyole, yanmayı, batmayı, kızarıklığı ar;ırı-
yor. Bunu için güneşin yoğun olduğu saatlerde
dışarı çıkılmaması, illaki çıkmak gerekiyorsa da
korunmanın yollarını bulmak gerekiyor. Güneş
gözlüğü kullanmak alerjik konjonktivitlerden
ciddi bir şekilde korumaktadır. Polenlerden ve
güneşe maruz kalmaktan korunduğumuz zaman,
alerjinin de ciddi şekilde azaldığı görülmektedir"
dedi. Göz alerjisinin tedavisinin başlarda hafif ilaç-
larla yapıldığını belirten İpçioğlu, "Daha ciddi
vakalarda yoğun ilaç kullanımı da gerekebilir.
Onun için doktor kontrolü bu noktada çok önem
arz ediyor. Alerjik göz yangısı sade çiçek polenleri
değil, bunun yanında çayır tozları ve kavak tozları
da sebep olabiliyor. Bunları illaki gözümüzle gör-
memiz de gerekmiyor. Çünkü gözle görülmeyen
tozlar havada ciddi oranda bulunmaktadır" şeklin-
de konuştu.>>İHA

İyot yetersizliğini önlemede
beslenmeye dikkat

Beslenme ve Diyet Uzmanı Diyetisyen Sena
Pekşen, İyot Yetersizliği Hastalıklarının Önlen-
mesi  dolayısıyla iyot tüketimi konusunda
açıklamalarda bulundu. İyodun, vücut tarafın-
dan kullanılan bir mineral olduğunu dile geti-
ren Dyt. Pekşen, “Beyin ve tiroit glandi fonksi-
yonları için önemlidir. İyot eksikliği, tiroit bezi-
nin normalden daha az hormon üretmesine
neden olabilir ve bu da kilo artışı, yavaş meta-
bolizma, soğuk duyarlılığı ve uyku sorunları
gibi sorunlara neden olabilir. İyot eksikliği
sonucunda birçok zihinsel gerilik ortaya çıka-
bilir ve dünyada önlenebilir zihinsel gerilikle-
rin başlıca nedeni iyot eksikliğidir. Hamilelik
ve bebeklik döneminde iyot eksikliği kalıcı
hastalıklara da yol açabilir” diye konuştu.
"Işık geçirmeyen tuzluklar tercih edilmeli"
İyotlu tuz kullanmanın iyot eksikliğinin önüne
geçmede en önemli adım olduğunu vurgula-
yan Dyt. Pekşen, şu bilgileri paylaştı:
“Cam tuzluklar yerine ışık geçirmeyen tuzluk-
lar tercih edilmelidir. İyot, bulunduğu ortam-
dan etkilenerek kayba uğradığından koyu ren-
kli bir kapta, karanlık ve serin bir yerde sak-
lanmalıdır. Hayvansal ürünlerde bulunan iyot,
hayvanların diyetine bağlı olarak değişir.
İyotlu hayvan yemlerinin kullanılması,

yumurta ve sütün iyot içeriğini artırır. Sebze ve
tahıllarda bulunan iyodun miktarı ise bu ürün-
lerin yetiştirildikleri toprakta bulunan iyoda
bağlıdır. Yemeklere tuz katarken iyot kaybını
önlemek adına, tuzu yemeği ocaktan almaya
yakın atmak faydalı olacaktır. E vitamininden
zengin beslenme, iyot emilimini artırır. Günde
1-2 yemek kaşığı kadar taze öğütülmüş keten
tohumunu sebze yemeklerinize, salatalara ve
çorbanıza yemek piştikten sonra ilave edip
tüketmeye çalışın.”>>İHA
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Güçlü filo güçlü belediye
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in talimatları doğrultusunda çöp konteyneri yıkama aracı, araç filomuza dâhil 

edildi. Daha temiz bir Afyonkarahisar için yürüttüğümüz çalışmalarda özellikle yaz aylarında, kötü koku ve haşere
üreme noktalarının başında yer alan çöp konteynerleri, artık hem yıkanıyor hem dezenfekte ediliyor hem de ilaçlanıyor.

"Daha Temiz Bir Afyonkarahisar"
sloganıyla sürdürdüğümüz temizlik
çalışmaları 7/24 devam ediyor.
“Güçlü filo, güçlü belediyecilik”
anlayışıyla hareket eden
Afyonkarahisar Belediyesi envanter-
ine yeni bir araç daha kazandırdı.
Temizlik İşleri Müdürlüğü
bünyesinde hizmet verecek konteyner
yıkama aracı belirlenen program
dahilinde sokak sokak, cadde gezerek
dezenfekte işlemi yapacak.

ÇÖP KONTEYNIRLARI
DEZENFEKTE EDİLİYOR

Bundan böyle çöp konteynırlarının
temizliği şehrimize kazandırdığımız
çöp konteynırı yıkama ve dezenfenkte
aracı ile gerçekleştirilecek. Modern
donanımı ile 3 dakika içerisinde
konteynırı temizleyen çevre dostu araç,

pis suyu kendi içerisinde barındırarak
dışarı vermiyor. Konteynırların temi-
zliğinde doğaya zarar vermeyen
mikrobiyal bakteri önleyici, kir sökücü
ve koku giderici kullanılıyor. Böylece
konteynırların temizliği yerinde, hızlı,
ekonomik ve etkin bir şekilde
sağlanırken görüntü kirliliği, koku,
larva ve sinek oluşumunun da önüne
geçilmiş olunacak. Küçük çöp kutuları
ve otobüs duraklarının yıkama işlem-
leri de yine bu araçla yapılacak.  5 ton
temiz 2 ton pis su haznesi bulunan
yıkama aracı, çevre ve doğa dostu olma
özelliği ile ön plana çıkıyor. Şehir
genelinde her mahallede belirlenen
periyotlarla konteynerlerin ve konteyn-
er alanlarının yıkama, dezenfekte ve
ilaçlama çalışmaları kesintisiz olarak
devam edecek. >>İBRAHİM ARTIÇ

Çiçek açan haşhaş tarlaları
eşsiz bir manzara oluşturdu
Haşhaş üretimi ile Türkiye’de önemli bir yere sahip
olan Afyonkarahisar’da çiçek açan haşhaş tarlaları

görüntüsü ile görsel bir şölen oluşturdu.

Kent merkezi ile birlikte Sandıklı, Bolvadin, Çay,
Çobanlar gibi daha birçok ilçedeki tarlalarda
ekilen haşhaşlar çiçek açtı. Sandıklı’nın Oda
köyünde bulunan ve yaklaşık 4 bin metrekarelik
tarlada haşhaş, gelincik ve yaban çiçekleri birlikte
açtı. Haşhaşın beyaz, gelinciğin kırmızı ve yaban
çiçeğinin mor çiçekleri görsel şölen oluşturdu.
Tarlada fotoğraf severler hatıra fotoğrafı çektirdi.
Amatör Doğa Fotoğrafçısı Asım Yıldız, “Bu ortam-
da fotoğraf çekebilmek için 3 yıldır bekledik.

Renklerin bu arada buluşması ender bir zaman.
Harika bir manzara diyelim. Bizim gibi çevreden
fotoğraf çekmeye çok gelen oluyor. Güzel kareler
yakalanıyor. Belki tarla sahibi için iyi bir şey değil
tabi ki ama bizim gibi fotoğraf severler için bulun-
maz nimet. Tarla içeresinde gelincikler, beyaz
haşhaşın çiçekleri, bazı yerlerinde mor
haşhaşımızda var” diye konuştu. Dron ile görün-
tülenen tarlalar ise yerden olduğu gibi havadan da
eşsiz bir manzara oluşturdu. >>İHA

Meslek lisesi 
öğrencileri çiçek dikti
Afyonkarahisar Sandıklı Hisar Mesleki Teknik ve Anadolu

Lisesi öğrencileri, öğretmenleri ile birlikte Sandıklı
Meslek Yüksek Okulu Yunus Emre Kampüsün’de Çevre

Haftası çerçevesinde çiçek dikti.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Sandıklı Meslek
Yüksekokulu ile Sandıklı Hisar Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri
Çevre haftası etkinlikleri çerçevesinde Yunus
Emre Kampüsü bahçesinde çiçek dikim etkin-
liği ile bir araya geldi. Sandıklı Meslek
Yüksekokul Müdür Yardımcısı ve Seracılık
Programı öğretmeni Dr. Öğr. Üyesi Rabia
Ersan, Sandıklı Hisar Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi öğrencilerine doğa bilincini
aşılamak ve toplumsal duyarlılık oluşturmak
amacıyla çiçekler ve çevre hakkında bilgiler
verdi. Sandıklı Belediyesi, Sandıklı Tarım İlçe
Müdürlüğü, Sandıklı Orman Fidanlık
Şefliği’nden tedarik edilen menekşe, lavanta,
biberiye ve ada çay fideleri Öğrenci ve öğret-
menlerle birlikte toprakla buluşturularak kam-
püs alanı yeşillendirildi. >>İHA
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Yeni kabine üyeleri TBMM Genel Kurulunda yemin etti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından atanan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet

Yılmaz ve bakanlar, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulunda yemin etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
tarafından Cumhurbaşkanı Yardımcılığı
görevine atanan Cevdet Yılmaz ile Adalet

Bakanı Yılmaz Tunç, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri

Ersoy, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Milli
Savunma Bakanı Yaşar Güler, Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM Genel
Kuruluna gelerek yemin etti. Geçici Meclis Başkanı
olan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı
Devlet Bahçeli başkanlığında toplanan Genel
Kurula yemin eden bakanların yakın akrabaları da
katıldı. Yemin töreninin ardından milletvekilleri
bakanları tebrik etti.>>İHA

''Taban alım fiyatları ve 1000 TL’lik destek,
piyasa beklentisini karşılamış durumda''

IAOM Avrasya Başkanı
Dr. Eren Günhan Ulusoy,
''Açıklanan taban alım
fiyatları ve 1000 TL’lik
destek, piyasa beklentisini
karşılamış durumda.
Geçtiğimiz yıla oranla
yüzde 30 civarında bir
fiyat artışı olduğunu 
görüyoruz. Yapılan artış,
maliyet artışlarını 
karşılayacak 
düzeyde'' dedi.

Uluslararası Un Sanayicileri ve Hububatçılar
Birliği (IAOM) Avrasya Başkanı Dr. Eren
Günhan Ulusoy, taban alım fiyatları ve des-

tek ödemeleriyle ilgili değerlendirmede bulundu.
Ulusoy, açıklanan destek rakamlarının piyasa bek-
lentisini karşıladığını vurguladı. Dr. Eren Günhan

Ulusoy, konu hakkında şu açıklamayı yaptı:
''Açıklanan taban alım fiyatları ve 1000 TL’lik destek,
piyasa beklentisini karşılamış durumda. Geçtiğimiz
yıla oranla yüzde 30 civarında bir fiyat artışı olduğu-
nu görüyoruz. Yapılan artış, maliyet artışlarını karşı-
layacak düzeyde. Özellikle çiftçimizin geçen yıldan

daha fazla bir verim beklemesi sebebiyle eline geçe-
cek toplam gelir, geçen seneye göre daha yüksek
olduğundan çiftçinin beklentisine uygun bir fiyat
olduğunu söyleyebiliriz. Zaten buğdayda ekim alan-
ları 7 milyon hektar sınırlarını yeniden aşmış durum-
da. Daha önce ekim alanlarının 6.7 milyon hektara
düştüğünü görmüştük. Bu da ekim alanlarındaki
daralma trendinin durduğunu ve ekim alanlarında
artışa geçtiğimizi gösteriyor. Açıklanan rakam da tren-
din devamını sağlayacaktır. Alım fiyatlarının yüksek
olması ve prim desteği ekim alanlarında artışı sağlaya-
caktır. Özellikle bu 1000 TL’lik prim, geçen yıl sadece
TMO’ya teslim edilen ürünlere uygulanmıştı. Bu raka-
mın da toplamda 6,5 milyon tonluk bir alımı kapsadı-
ğını görüyoruz geçen sene yapılan açıklamalardan. Bu
sene verilen primin tüm satışlara uygulanması çiftçi-
miz için geçtiğimiz seneye oranla önemli bir avantaj.
İHRACAT VE ÜRETIM ALANLARI
Mevcutta tarım ürünlerinde yüzde 20.4’lük bir ihracat
artışı gözlemliyoruz ki sektör olarak ülkedeki toplam
ihracatta sağlanan yüzde 14.4’lük artışından da yüksek
bir artış elde ettik. Bu artışa ilişkin değer bazında top-
lam 2,9 milyar dolarlık bir tarım ürünleri ihracatı söz
konusu ve bunun da 1,8 milyar doları bitkisel ürünleri
kapsıyor. Bitkisel ürünlerin alt kırılımında hububat,
bakliyat ve yağlı tohumları da en büyük kalemleri
oluşturuyor. ''>>İHA
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T.C
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ

İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN
1- İlimiz Çay İlçesi Merkez Orta Mahallede bulunan Kaymakam Evi vasfındaki taşınmaz ile
Deresinek Köyünde 6 adet, Akkonak Köyünde 4 adet, Şuhut İlçesi Karacaören Köyünde 2 adet,
Sandıklı İlçesi Kızık Köyünde 2 adet, Kusura Köyünde 4 adet ve Örenkaya Köyünde 3 adet olmak
üzere toplam 22 adet taşınmazların satılması için, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.maddesi
uyarınca Açık Teklif Usulü  (Açık Artırma) ile ihaleye çıkarılmıştır.
2-İhaleler 21 Haziran 2023 Çarşamba günü saat 11.00’de Dörtyol Mahallesi Kudüs Bulvarı No:1’de
bulunan Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, İl Encümeni toplantı salonunda sırasıyla ayrı ayrı yapılacak-
tır. İstekli çıkmadığı veya teklif edilen bedelin komisyonca uygun görülmediği takdirde, aynı kanun
hükümlerine göre ihalelerin 05 Temmuz 2023 Çarşamba günü aynı adreste saat:11.00’de İl
Encümeni huzurunda yapılacaktır.
3-İhaleleri yapılacak olan taşınmazların şartnameleri mesai saatleri içerisinde, Dörtyol Mahallesi
Kudüs Bulvarı No:1‘de bulunan Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, Encümen Müdürlüğünde görülebilir.
4-İsteklilerin İhalelere katılabilmeleri için istenilen belgeler;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN ;
a)Satışı yapılacak taşınmazın görüldüğüne, ihale şartnamesinin okunduğuna dair idarece hazır-
lanan ve istekli tarafından imzalanan örnek dilekçe, (Örnek dilekçe ihale saatinden önce Encümen
Müdürlüğünden alınacaktır.)            
b)İhalesine girilecek taşınmazın ayrı ayrı ada/parsel numaralarının yazılı olduğu, geçici teminatın
ödendiğine dair alındı, (Teminat, Ziraat Bankası TR 700001000021364301215012 İban numarası ile
İl Özel İdare Hesabına yatırılacaktır.)
c)  T.C Kimlik kartının fotokopisi,
d) Vekaleten ihaleye katılınması halinde, istekli adına ihaleye katılan kişinin noter tasdikli vekalet-
namesi ile noter tasdikli imza sirküsü.
B) TÜZEL KİŞİLERDEN ;
a)Satışı yapılacak taşınmazın görüldüğüne, ihale şartnamesinin okunduğuna dair idarece hazır-
lanan ve istekli tarafından imzalanan örnek dilekçe, (Örnek dilekçe ihale saatinden önce Encümen
Müdürlüğünden alınacaktır.)                                                                                         
b)İhalesine girilecek taşınmazın ayrı ayrı ada/parsel numarasının yazılı olduğu, geçici teminatın
ödendiğine dair alındı, (Teminat, Ziraat Bankası TR 700001000021364301215012 İban numarası ile
İl Özel İdare Hesabına yatırılacaktır.)                                                                  
c) Şirket adına katılanların, noterden tasdikli imza sirküleri ve yetki belgeleri,
ç) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu odadan 2023 yılı içinde alınmış oda kayıt belgesi,
d)Şirket Ortaklarının isimleri ile Ortaklık oranlarını belirtir Ticaret Sicil Gazetesi veya tevsik eden
belgeleri,
5-Ortak Girişim olması halinde, ortak girişim beyannamesi. (Örneği idareden alınacaktır.)
6-İhaleye katılmak isteyen taliplilerin istenilen belgeleri en geç ihale saatinden önce Encümen
Müdürlüğüne teslim etmeleri zorunludur. İhale saatinden sonra yapılan müracaatlar ve evrak teslim-
leri kabul edilmeyecektir. İsteklilerin ihale saatinde ihale salonunda hazır olmaları gerekmektedir.
7-Kargo ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez8- İdare, ihaleyi yapıp yapma-
makta ve uygun bedel tespitinde serbesttir.
İlan Olunur.
SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

S.N İlçe
Köyü
Mahallesi Cinsi Ada Parsel Alan

( m²)
Muhammen

Bedeli(₺)
Geçici 

Teminat(₺)

1

2

5
6
7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20
21
22

3

4

Çay

Çay

Çay

Çay
Çay
Çay
Çay
Çay

Çay

Çay

Çay

Şuhut

Şuhut

Sandıklı

Sandıklı

Sandıklı

Sandıklı

Sandıklı

Sandıklı

Sandıklı
Sandıklı

Sandıklı

Merkez
Orta
Mahalle
Deresinek

Deresinek

Deresinek

Deresinek

Deresinek
Deresinek

Akkonak

Akkonak

Akkonak

Akkonak

Karacaören

Karacaören

Kızık

Kızık

Kusura

Kusura

Kusura

Kusura

Örenkaya

Örenkaya

Örenkaya

Konut

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa
Arsa

Arsa

Arsa

778

245

245
230
230
242
230

--

--

--

--

156

156

130

130
101

101

101

101
135
142
--

6

11

12
9

10
7
1

4663

4676

4677

4678

5

6

6

7

6

7

13
14
1
1
2858

777,44

457,46

408,22

498,90
611,20
473,84
604,38
671,80

450,07

449,93

450,01

894,05

503,05

529,56

530,95

233,73

129,68

270,28
154,54

1.108,35
4.808,31
415,00

4.941.820,00

73.194,00
65.316,00

79.824,00
97.792,00
75.815,00
96.701,00
63.693,00

60.760,00

60.741,00

60.752,00

98.346,00

55.336,00

79.434,00

79.643,00

46.746,00

25.936,00

54.056,00
30.908,00

133.002,00
576.998,00
62.250,00

148.255,00

2.196,00
1.960,00

2.395,00
2.934,00
2.275,00
2.902,00
1.911,00

1.823,00

1.823,00

1.823,00

2.951,00

1.661,00

2.384,00

2.390,00

1.403,00

779,00

1.622,00
928,00
3.991,00
17.310,00
1.868,00

Türkiye Judo Federasyonu'nun faaliyet programında
yer alan Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Judo 
Grup Birinciliği müsabakaları, Afyonkarahisar'da 
düzenlenen açılış seremonisiyle birlikte başladı. 

ANALİG judo grup birinciliği 
müsabakaları açılış 
seremonisiyle başladı

ANALİG Judo Grup Birinciliği müsaba-
kaları, Türkiye'nin genç judocularının
yeteneklerini sergileme ve deneyim

kazanma fırsatı buldukları önemli bir alandır.
Bu yılki müsabakalarda 10 farklı ilden gelen
100 genç sporcu, birbirleriyle rekabet ederek
şampiyonluk için kıyasıya mücadele edecek.
Açılış seremonisinde, sporculara yönelik bir
konuşma gerçekleştiren Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü Kasapoğlu, onlara
başarılar dileyerek moral ve motivasyonlarını
artırmayı hedefledi. Müsabakalarda göstere-
cekleri performansın yanı sıra fair play ruhu-
na da vurgu yapan Kasapoğlu, centilmence
mücadele etme ve rakiplerine saygı gösterme
önemi üzerinde durarak: “Judo grup müsaba-
kaları, genç judoculara önemli bir motivasyon
ve ilham kaynağı olacak ve gelecekteki judo

kariyerlerine ışık tutacaktır.” dedi. ANALİG
Judo Grup Birinciliği müsabakaları, genç
judocular için önemli bir deneyim fırsatı
sunuyor. Bu tür turnuvalar, sporcuların yete-
neklerini sergileyebilecekleri, tecrübe kazana-
bilecekleri ve ulusal düzeyde tanınma fırsatı
elde edebilecekleri bir ortam sağlıyor.
Müsabakalar, birbirinden heyecanlı anlara
sahne olacak ve genç judocular arasında sağ-
lam bir rekabet yaşanacak. Katılımcılar, çey-
rek finale kalabilmek amacıyla mücadele ede-
cekler ve en iyi performanslarını sergilemek
için ellerinden geleni yapacak. İlk günkü
müsabakalarda dereceye giren sporculara
ödülleri; İl Müdürü Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve ANA-
LİG Şube Müdürü Serkan Kömür tarafından
takdim edildi. >>İZZET IŞIK

Kriket Gençler Türkiye Şampiyonası
Afyonkarahisar'da devam ediyor

Okul Sporları faaliyet programında yer alan Kriket Gençler
Türkiye Şampiyonası heyecanı, Afyonkarahisar Kocatepe
Spor Kompleksi sahalarında devam ediyor. Türkiye'nin 
dört bir yanından gelen genç kriket sporcuları, başarılı 

performanslarını sergilemek için ter döküyor.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, kriket müsabakalarının
Afyonkarahisar'da büyük bir heyecanla devam e;i-
ğini ifade e;i. Kasapoğlu, yaptığı açıklamada,
"Kriket müsabakaları spor şehri Afyon'da tüm
hızıyla devam ediyor. Karşılaşmalara bin sporcu
katılım sağlıyor. Allah’ın izniyle Kriket Türkiye
Şampiyonası ve buna benzer müsabakalar ilimizin
spor turizminin gelişmesini de sağlıyor.
Sporcularımıza ve antrenörlere başarılar dileriz."
ifadelerinde bulundu. Kriket, son yıllarda
Türkiye'de popülerlik kazanan ve hızla büyüyen
bir spor dalı olarak öne çıkıyor. Genç kriket oyun-
cuları, yeteneklerini sergileyerek şampiyon olabil-
mek için mücadele ediyor. Okul Sporları tarafından
düzenlenen Gençler Türkiye Şampiyonası, genç
yeteneklerin keşfedilmesi ve kriketin yaygınlaşması
adına önemli bir platform sağlıyor. Afyonkarahisar
Kocatepe Spor Kompleksi sahalarında gerçekleştiri-
len şampiyona, genç sporcuların bir araya gelerek

dostluk ve rekabet ortamında mücadele etmelerine
fırsat sağlıyor. Şampiyona, sporseverlerin büyük
ilgisini çekiyor ve kriketin Türkiye'deki gelişimine
önemli katkılar sağlıyor. Kriket Gençler Türkiye
Şampiyonası, sporseverlere heyecan dolu maçlar
izleme fırsatı sunarken, genç sporcular için de ulu-
sal düzeyde deneyim kazanma ve yeteneklerini
geliştirme imkanı sağlıyor. Şampiyonanın sonunda
başarılı olan takımlar, gururla Türkiye'nin en iyi
genç kriket oyuncuları olarak kendilerini kanıtlaya-
cak. Kriket Gençler Türkiye Şampiyonası'nın
Afyonkarahisar'da gerçekleştiriliyor olması, şehrin
spor turizmi potansiyelini de ar;ırıyor. Şampiyona,
Afyonkarahisar'ın spor altyapısının geliştirilmesine
katkıda bulunurken, şehri ziyaret eden sporcular ve
aileleri için unutulmaz bir deneyim sunuyor. Kriket
tutkunları ve sporseverler, Afyonkarahisar
Kocatepe Spor Kompleksi'nde düzenlenen Gençler
Türkiye Şampiyonası maçlarını heyecanla izliyor.
>>TUĞRUL ŞAHİN
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NÖBETÇİ ECZANELER
BEGÜM

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
215 26 54
KENAR

Esentepe Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 65 56

SERİM
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

212 05 08

Afyon’un sağlık yatırımları görüşüldü

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr.
Hasan Arslan, ilk olarak Sağlık

Bakanı Fahrettin Koca'ya hayırlı olsun
ziyaretinde bulundular. AK Parti heyeti
buradan çıkarak hemşerimiz ve önceki
dönem Cezayir büyükelçisi Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir'i
ziyaret etti. Milletvekilleri yapmış olduk-

ları açıklamada görüşmeye ilişkin, başta
Afyonkarahisar Merkeze yapılması plan-
lanan 100 yataklı hastane konusu başta
olmak üzere Çobanlar, Başmakçı, Sandıklı
Devlet Hastaneleri konularının yanı sıra
diğer sağlık tesisleri, sağlık yatırımları ve
ilimize gerçekleştirilecek doktor ata-
malarını görüştüklerini belirttiler. 
>>HÜDAYİ ACAR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan
Sağlık Bakanı ile Aile Sosyal Hizmetler bakanına
nezaket ziyaretinde bulundu. Sağlık Bakanı ile

yatırımları konuşan heyet, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanına da hayırlı olsun diledi. 

Babalar ve çocuklar
Afyon’da buluşacak

Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesi aileleri
“Baba-Çocuk Kampı” ile ikinci kez doğayla buluşturacak.

Kamp kayıt ücretleri AFAD ve KIZILAY
aracılığıyla depremzedelere yardım amacıy-
la kullanılacak. Babalar Günü’ne özel Afyon

Motor Sporları Merkezinde gerçekleştirilecek
“Baba-Çocuk Kampı” eşsiz bir heyecan yaşatacak.
Baba-çocuk ilişkisini güçlendirmek, aileler arası
sosyal ilişkilerin ve dostlukların pekişmesi amacı ile
düzenlenecek etkinlikler 16-17-18 Haziran’da düzen-
lenecek. Babalar ve çocuklar, Afyonkarahisar Valiliği,
Afyonkarahisar Belediyesi ve Anadolu Motor ve Doğa
Sporları Kulübü işbirliği ile düzenlenecek olan etkin-
likte heyecan dolu bir hafta sonu geçirecek. Aile bir-
liğini oluşturan en önemli unsurların başında baba ve
çocukların geldiğine dikkat çeken Afyonkarahisar
Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, şunları
söyledi: “Çocuk yetiştirirken babalar, en az anneler-
imiz kadar önemlidir. Anne ve babasının birlikte
kendisiyle ilgilendiğini ve kendisi için yeteri kadar
zaman ayırdığını hisseden çocuklar, kendilerini
daha mutlu hissedeceklerdir. Babalar, çocuklarıyla
yalnızca evde değil, birçok farklı ortamda çocuk-
larıyla bir araya gelmeli ve onlara farklı etkinliklerle
yeni deneyimler hazırlamalıdır. Bu nedenle Babalar
günü gibi özel bir günde, baba ve çocukları eğitici
ve öğretici bunun yanı sıra birlikte vakit geçirip
eğlendiren bir kampta bir araya getireceğiz.
Yalnızca Babalar Günü’nde değil, normal zamanlar-
da da anne ve babaların eşit ve yeterli şekilde çocuk-
larıyla ilgilenmeleri için farklı etkinlikler ve ortak
zeminler oluşturulmasını önemsiyoruz.” diye
konuştu.
“AİLELERE YÖNELİK SOSYAL AKTİVİTELERİ

DÜZENLEMEYE DEVAM EDİYORUZ”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ise geçen yıl ilki
düzenlenen etkinlikte bu yıl ikinci kez babalar ve

çocukları ağırlamaya hazırlandıklarını belirterek,
“Ailelere yönelik sosyal aktiviteleri düzenlemeye
belediye olarak tüm hızımızla devam ediyoruz. Bu
kamptaki amacımız baba-çocuk ilişkisini
güçlendirmek, aileler arası sosyal ilişkilerin ve
dostlukların pekişmesini sağlamak. Bunun yanı sıra
11 ili etkileyen depremlerin ardından, yaşanan
afetin olumsuz etkilerini çocuklarımızın zihninden
azaltmak istiyoruz. Onların geleceğe umutla bak-
maları bilincini oluşturmaya yardımcı olmak istiy-
oruz. Çocuklarımızı depremin olumsuz etkilerinden
uzaklaştıracak keyifli ve eğitici bir Baba-Çocuk
Kampı düzenleyeceğiz.” dedi.

“BABA-ÇOCUK KAMPI” 
İÇİN KAYITLAR WWW.ANMOT.ORG 

SİTESİ ÜZERİNDEN ALINACAK.
Organizasyon kapsamında Frizbi, Survivor, Kule,
Bataklı, Arşimet, Ben Bilirim, Tangram, Saka, Düz
Taban, Kanal, Rota ve Nostaljik oyunların yanı sıra
tiyatro, sinema ve gezi etkinlikleri de yapılacak.
>>HÜDAYİ ACAR

Tiyatro kursu 
başvuruları başladı

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gençler için düzenlenecek olan Tiyatro
Kursu için başvuru dönemi başladı. Belediye Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Şehir Tiyatrosu çatısı altında, 
tiyatroya ilgi duyan gençler için tiyatro kursu açılacak. Başvuruların alınmaya
başlandığı kursa 14-18 yaş arası dileyen herkes ücretsiz olarak katılabilecek.
Belediye Şehir Tiyatrosu Genel
Sanat Yönetmeni H. Hüseyin Elmas
tarafından verilecek kursa katılmak
isteyenler, 23 Haziran 2023 tarihine
kadar Afyonkarahisar Belediye
Şehir Tiyatrosuna başvurabilecek.
Kurs kayıtları için gerekli olan kim-
lik fotokopisi ve fotoğraf ile müra-
caatlar şahsen yapılacak. Kurs
boyunca katılımcılar temel oyuncu-
luk, mim, diksiyon, tulu-
at/doğaçlama, vurgu, tonlama ve
kamera önü oyunculuğu eğitimleri
alacak. Detaylı bilgi almak isteyen-
ler 0272 214 42 55 dâhili 441’den
iletişim sağlayabilecek.

HEDEF SANATLA İÇ İÇE
BİR NESİL YETİŞTİRMEK

Kültür ve sanata büyük önem
verdiklerini belirten Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, “Şehrim-

izde yaşayan gençlerimizin ve
yetişkinlerimizin kendilerini fark
etmelerini, yeteneklerini pekiştirmeleri-
ni ve hayata daha iyi adapte ola-
bilmelerini sağlamak için birçok branş-
ta kurs açıyoruz. Vatandaşlarımız her
zaman kurslarımıza büyük ilgi gös-
teriyor. Yaptığımız etkinlik ve çalış-
malar ile kültür ve sanat sevgisini

büyütüyoruz. Bünyemizde faaliyet
gösteren Şehir Tiyatromuz yıl
boyunca farklı oyunlar ile izleyici-
lerin karşısına çıkıyor. Bu dönem
için de yeni oyunlar için kurslarımızı
sürdürüyoruz. Tiyatroya ilgisi olan
gençlerimizi başvuru yapmaya
davet ediyorum. ” ifadelerini kul-
landı. >>TUĞRUL ŞAHİN


